REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE i T o
n
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | _

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&¢ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
datg 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DPEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia ‘ Mbiemri
ALBANA DRINI SHTYLLA
Funksioni
DREJTORE E KABINETIT TE AVOKATIT TE POPULLIT
Institucioni dhe adresa
AVOKATI I POPULLIT, Bulv. “Zhan D’Ark”, Nr. 2, 1001, Tirane.

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
01/02/2012 29/03/2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté Wi /é ( ( //{/\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pak€suar, pjesén
takuese qé zotéroni t& ¢cdo lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
. Shtuar me 39.316 Leke 100 %
Llogari rrjedhese (tridhjete e nente mije e
1 ALBANIA (Total gjendja e llogarise ne 31/12/2011= 239.860 Leke- trecind e ashtembedh ote
(dygind ¢ tridhjete e nente mije ¢ tetegind e gjashtedhjete Leke): Le;ge) & J
I ] _—
2 | Liogari rricdnes N | S/t me 32 Euro (ridhjeic
. BANK, ALBANIA (Total giendja ¢ llogarise ne 31/12/2011 =40 Euro- e dy Euro) 50+50 %

dyzete Euro), (e perbashietl me bashkeshortin):

3 [ Liogari rjedhese NN | Shiuar me 20 Loke (njezete e

ALBANIA (Total giendja e liogarise ne 31/12/2011 =2.740 Leke-dymije nente Leke) S0+50 %
shtateqind e dyzete Leke), (e perbashket me bashkeshorting:

4 | Liogari rednes R ... | Shivar me 104245 Leke

giendja e llogarise ne 31/12/2011 = 605,034 Leke-gjashteqind ¢ pesemije ¢ | (njegind e katermije dygind e | 50450 %

widhjete e kater Leke) (e perbashket me bashkeshortin): dyzete e pese Leke)
5 | Llogari rrjedhese_ot_ar Pakesuar me 887 Leke
gjendja e llogarise ne 31/12/2011 =0 Leke-Zero Leke): (Teteqind e tetedhjete e 100%
shtate Leke)
6 | Gjendje kesh ne Euro ne 31/12/2011 =2.000 Euro (dymije Euro). Pakesuar 3.000 Euro (tremije S0+50 %
Euro).
- N
7 Pakesuar 100.000 Leke 50450 %

Gjendje kesh ne Leke 31/12/2011 =200.000 Leke {dyqindmije Leke). (njeqindmije Leke)
1 P L e

Emn, Mbiemri, Nenshkrimi
Nése ky format ésht¢ 1 pamjattueshém, vazhdoni té f é //
plotésoni né fotokopje t& tij. ) ‘L J/i 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimiarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shumaz e té ardhurave {é
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

1. Teardhura nga paga si Drejtore e Drejtorise Juridike ne Ministrine e
Punes, Ceshtjeve Sociale dhe Shanseve te Barabarta (Periudha 1 Janar - 05
Shtator 2011). (neto)

713.085 Leke (shtateqind e
trembedhjete mije e tetedhjete ¢
pese Leke)

2. Teardhura nga paga si Drejtore e Drejtorise te Hartimit dhe Perafrimit te |

Legjislacionit ne Ministrine e Drejtesise (periudha 06 Shtator — 31 Dhjetor
2011). (neto)

| nentedhjete e dy Leke)

344292 Leke (treqgind e dyzete
e kater mije e dyqind ¢

3. Te ardhura nga mesimchenia st pedagoge e jashteme, Universiteti J
JUSTICIA, Rr. Sami Frasher, Tirane. (neto)

354.400 Leke (tregind ¢
pesedhjete e katermije ¢
katergind Leke)

4. Te ardhura si anetare e Komitetit te Biresimeve, Rr. e Durresit, Tirane,
| (neto)

40.500 Leke (dyzete mije e
peseqind Leke)

5. Te ardhura si konsulente per projektin e Regiistrimit te Popullsise ne

Gjermani. Nga shuma 1.500 Euro (v]ere bruto) eshte zbﬁfur dhe pagua} tatimi

mbi te ardhural o (niegind e pesedhjete) me
Mandat P?es -06.07.2011 -

| Euro)

1.500 Euro (njemije e peseqind

6. Te ardhura si eksperte per kompletimin dhe draftimin e akteve nenligjore ne
lidhje me ligjin e dhunes ne familje. Qendra per Nisma Ligjore Qytetare, Rr.
Vaso Pasha, P. 12, Shk.2, kt.1 Ap.1, Tirane. (neto)

46.305 Leke (dyzete e gjashte
mije e treqind e pese Leke)

Emri Mblemri, Nenshkrlm:
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

ga zyriari

//Z {ﬁ%‘{ﬁ//ﬁ‘}
J

4

“Periodir/Vietor



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé € pérfitnara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor (& vitit te deklarimit

e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjale).

7. Te ardhura si eksperte per trajnimin dhe informimin per punonjesit e 45.000 Leke (dyzete e pese mije

geverisjes vendore per ndryshimet e legjislacionit te ndihmes ekonomike dhe | Leke)
sherbimeve shogerore. Tirana Legal Aid Society, Rr. Sami Frasheri, 4 Kullat,
Seksioni 3, Ap. 1A, Tirane. (neto)

8. Paga e bashkeshortit llirjan Lame si Inxhinier ne shogerine 2.424 906 Leke (dy milion
u eshte edhe Aksioner), _ katergind njezete e katermije
Tirane. (neto) nenteqgind e gjashte Leke)

| 9. Paga e bashkeshortit llifjan Lame si Administrator n¢ sho erind | 944.000 Leke (nentegind e
sh.p.k. (ku eshie edhe aksioner), ]jane. {neto) dyzete e kater mije Leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. ©
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) ¢
ekzistojn& brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazeé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor & vitit

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit t&

té deklarimit deklarimit
(me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me {fjalé)
Principal+interes

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
150 s aaren
ALBANIA, ne shumen fillestare (principal) 46.000 USD,
filloi me 17/12/2003. mbaron ne 17/12/2018. Ne dt.

06/06/2006 hte konvertuar nga USD ne Euro,
ne dt, 8/09/2007, otere |
eshte eshte marre shtese kredie per 6.666 Euro me detyrim

total (principal) 33.333 Euro. Interesi 4,75% + Euribor {Int.
aktual =6,863%), kesti aktual 361 Euro (rivieresuar ne
Qershor 201 [-kesti rivieresohet vdo vit sipas Euriborit).

30.355 Euro (tridhjete mije

4.265 Euro (katermije e tregind e pesedhjete e

Detyrim ndaj
e fundit, kontrata e sipermartjes per apartament 91 m2-+garazh

ﬂrataeSi ermarries Dt 19/12/2005, Nr.
woter SN . () dersrinn

paguhet me hipotekimin e apartamentit).

dygind e gjashtedhjete ¢ pese) (vlera sipas kursit
pese Euro) aktual te Euriborit) nga e
(principal+interes) cila Principali= 23.898
Euro+Interesi= 6.457 Euro
(viera e inferesit sipas
kursit aktual e Euriborit)
per kestin
10.300 Euro (dhjetemije e
tregind Euro)
-0- (zero)

Kredi konsumatore per financimin e pageses per autoveturen
FIAT, ngal ne shumen fillestare

(principal} 500.000 Leke, interesi 18.2 % ne vit, me kest
mujor 14.540 Leke, filloi me 13/04/2007, afati i shlyerjes 48
muaj, mbaroi me 13/03/2011.

55.888 Leke (Pesedhjete e
pese mije tetegind e
tetedhjete e tete Leke)
(principal+interes)

-0- (zero)

Kred: per blerje automjeti Range Rover nga__

.2. ne shumen (principal) 15.000 Euro, interesi
11 % ne vit, me kest mujor 326 Euro, filloi me 18/12/2008,
afati i shiyerjes 60 muaj, mbaron me 18/12/2013.

3.913 Euro (tremije
nenteqind e trembedhjete
Eure) (principal+interes)

7.824 Euro (shtatemije
teteqind e njezete ¢ kater Euro)
nga ¢ cila Principali=6.985
Euro+ Interesi= 839 Euro

Detyrim ndaj VISA Credit Card leshuar nga_
Limit kreditimi 244,000 Leke (dyqind ¢ dyzete e kater mije).

141.758 Leke {njeqind e
dyzete ¢ nje mije shtategind e
pesedhiete e tete leke)

1€ plotésohet nga zyriari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Ll oo

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ILIRJAN PETRIT LAME , bashkéshort M
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ALBANA DRINI SHTYLLA, Drejtore e Drejtorise Juridike, Ministria e
Punes, Ceshtjeve Sociale dhe Shnaseve te Barabarta.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi (7,

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé / \i
qé nuk EShté ¢ vérteté _4\///;,” i \TS -

1€ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢cmas “Periodik/Vietor”™ 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q&
dispononi, né mungesé té dokamenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni t&
c¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
P J
né %
1 | Llogari feeleed Pakesim: 18 Euro 100%
I iranc. (Total gjendja ¢ Liogarise ne 31/12/2011=0 Buro — zero | (tetembedhjete Euro)
Euro):
Liogari medhesc I NG
2 Tregetare, Tirane. (Total giendja e llogarise ne 31/12/2011= 618 Leke — Shtese: 618 Leke (gjashteqind e | 100%
gjashtegind e tetembedhjete Leke): tetembedhjete Leke )
togar medhes [
3 Tirane. {Total gjendja € llogarise ne 31/12/2011= 5 78 Euro — pese presie Pakesim: 31,22 Euro (tridhjete ¢ | 100%
shiatedhjete e tete Euro): nje presje njezete e dy Euro)
Shitur 50% te pjeseve te kapitalit ne shoqerine Pakesim: 50% (pesedhjete %0} e | 50%
4 pieseve te kapitalit me vlere

me [N it v SO pjese te kaﬁitalit me viere

nominale 1.000 (njemiiei [ eke seicilai tck ]
Kontrata e Shitblerjes ate 26 Tetor 2011,
I

notere

nominale 50.000 Leke
{pesedhjete mije Leke).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

X&)

\Tfaléfo% rivat e celular

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

prej Euro 1.440 ne muaj, nga ¢ cila o i viere ne shumen Euro 360
ne muai siias Kontrates se Qerase date 29/11/2008, Noteri

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit. q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit t& deklarimit.

NE rastet ¢ zot&rimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té& pjeséve né kapital, duhet 1& deklarohen té drejtat e pérfitimit &

fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjelié
t€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti 1 veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& né leké apo né valuté
(deklarimit {me shifra dhe me fjalé).

1. Te ardhura nia iiera'ia mujore ne vieren 360 Euro/muaj nga Qeramarresi
1 ambientin e zyrave me siperfage totale 187.5 m2, 4.320 Euro (katermije treqind e
¢ adrese | piezete Furo)

I | irane, ku jam bashkepronar me 25% te siperfages ne menyre te
pandare (Deklarimi 2008 — formulari i deklarimit te interesave te bashkeshortit).
Kjo prone ku jam bashkepronar me 25%, eshte dhene me gera per vieren totale

irane (vlera e gerase se deklaruar eshte vlere neto, pasi
eshte zbritur dhe paguar tatimi mbi gerane TAP).

2. Te ardhura nga Qeraja mujore ne vleren 260 Euro/mua'l iieriudha 10 mul'ore 2.600 Euro (dymije e gjashtegind
18 Janar-18 Nentor 2011} nga Qeramarresit Euro)
per apartamentin me sip. 73 m2, ne ne baze
te Kontrates se Qerase e afat
geradhenie | (nje) vjecar nga data 18.11.2010 derd 18.11.2011,. Ky apartament
eshte i pa hipotekuar, me kontrate Sipermartje | . 30.11.2002 Notere
eshte deklaruar ne deklaraten e bashkeshortit per vitin 2003.
Nga shuma 260 Euro (viere bruto) eshte zbritur dhe paguar cdo mua) tatimi mbi
qerane TAP ne vleren 26 Euro (njezete e gjashte).

3. Te ardhura nga shitja e 50% te pjeseve te kapitalit te shogerise
mfﬂhlwr 50 pjese te kapitalit me viere nominale 1. 000
WLeke seicila) tek | N | NI ontrata ¢ Shitblerjel

50.000 Leke (pesedhjete mije leke)

26 Tetor 2011, notere | NN

Emri, Mbiemri, Nenshlgnm:

/ %

| R sris tasEiimr 3 Bt dioe. mo: FIreTie A e LU 3 PSRt L A P e e
} plotésohet nga plesétari i familjes me pasuri vegmas Periodik/Vietor 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) aé
ekzistojné brenda dhe jasht# vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi i meparshém deri né 31 dhjetor
t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
Kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

zyrash 25% ne pjeW
Regjistri hipoteko . 17.09.2008, ne zonen

jatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té

vitit t& deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjal€)
Principaltinteres

te siperfages totale 187.5 m2,

, Tirane, shuma (principal)

30.000 Eure, Interesi=Eurbor + 3% ne vit (Int, aktual
6.23%), me kest mujor (aktual) 340 Euro, filloi me
10/11/2008, mbaron me 12/11/2018.

jam aksioner.

4.095 Euro (katermije
nentedhjete e pese Euro)

28.290 Euro (njezete e tete
mije e dyqind ¢ nentedhjete
Euro) Principal + Interes viera
sipas kursit aktual te Euriborit,
nga e cila Principali= 22.873
Euro +Interes= 5.417 Euro
(viera e interesit sipas kursit
aktual te Euriborit]

Hua pa interes nga shoqeriz_. ku

200.000 Lcke (dygind mije
Leke)

nga

mije).

Overdrafl ne llogarine e pages _

200.000 Leke (dyqind mije
Leke)

Detyrim ndaj VISA Credit Card leshuar nga -
Limaiti i kreditimit deri 250.000 Leke (dyqgind e pesedhjete

228.237 Leke (dygind e
njezete ¢ tetemije e dygind e
tridhjete ¢ shtate leke)

%

Leke (katerqindmije).

Credit Card teshuar nga
Limitj i kreditimit deri 400.000

——

L.
Detyrim ndaj VISA Credit Card leshuar nga _
BANK. Limiti 1 kreditimit deri 3.000 Euro (tremije Euro).

94.586 Leke (nentedhjete e
katermije peseqind e tetedhjete
¢ gjashte leke)

2.691 Euro (dymije
giashteqind € nentedhjete e nje
Euro)

5 ks faambsg e e S e
1e plotesonel nga preselar! !_ﬁur?”’f{c".- me pasiri

vecmas

Emri, _Mbiemri, Nénshkrimi u

2
- = _ N
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